JOSCIENE TEIXEIRA DA 

SILVA 
CNPJ/CPF: 018.320.825-04 

OBJETO:  COORESPONDENTE AOS  SERVIÇOS A  SEREM  PRESTADOS NO  FEITIO DE  SALGADOS,  FRIOS  E  FRUTAS    PARA   A 

MANUTENÇÃO DO CAMARIM NOS FESTEJOS TRADICIONAIS DE CATUABA, NESTE MUNICÍPIO. 

 

Valor  R$  1.300,00(UM MIL E TREZENTOS REAIS